
14.92

14.92

14.91
14.9114.87

14.96

15.06

15.06

15.02

14.99

15
.02

314.98

14.94

14.93

14.86

14.91

14
.7

0

14.77

14.79

14.76
14.80

14.58
14.59

14.57

14.54

14.39

14.40
14.49

14.45 14.45

12

14.49

14.46

14.49

14.65

14
.3

3

14
.5

2
14

.6
0

14
.6

0

14
.5

8

14
.5

5
14

.5
014

.3
6

14
.2

9
14

.2
2

14
.4

6
14

.5
1

14
.5

1
14

.5
514

.3
8

14
.3

6

14
.2

3

14
.4

4
14

.4
7

14
.4

9
14

.5
5

14
.5

7
14

.4
9

14
.4

6
14

.4
5

14
.2

814
.3

1

14
.4

1

14
.5

2
14

.4
2

14
.3

5
14

.3
0

14
.0

9

14
.2

9

14
.7

3

14
.7

6

14
.7

4

14.17

14.04

14.23

14.29

14.42

14.45

14.55

14.57

14.57

14.44

14
.3

7
14

.2
7

14
.1

7

14
.3

5
14

.4
3

14
.4

6
14

.5
0

14
.4

7

14
.2

3

14
.3

6
14

.3
8

14
.5

6

14
.4

3

14
.4

3

14.38

14.30 14
.5

8

14
.5

3

14
.5

3

14.31

14.51
14.48

14
.6

9
14

.5
3

14.68

14
.6

7
14

.6
8

14.37

14.47

14.42

14.37

14.48

14.46

14.46

14.45

14.49

14.49

14.50

14.54

14.52

14.41

14.29

14.44

14.42

14.28

14.30

14.20

14.16

14.32

14.15

13.97

14.03

14.4614.48
14.52

14.60

14.68

14.62

14.46

14.46
14.5014.50

14.48

14.51

14.50
14.58

14.57
14.58

14.67

14.64

14.5514.61

14.57

14.55
14.53

14.54
14.49

14.47

14.54

14.42

14.39
14.39

14.45
14.51

14.37

14.40
14.43 14.36

14.50
14.54

14.53

14.53

14.41

14.12

14.12

14.26

14.47

14.48

14.67

14.54

14.34

14.50

14.4814.29
14.39

14.1514.17

14.14

14.45
14.43

14.55

14.58

14.54

14.5214.61
14.66 14.59

14.62 14.59

14.47

14.39

14.35

14.32

14.31

14.34

14.37

14.42

14.54

14.54

14.58

14.56

14.52

14.51
14.53

14.49

14.60

14.58

14.70

14.65

14.63

14.66

14.55

14.69

14.54
14.58

14.59

14.52

14.46

14.36

14.42

14.37

14.45

14.41

14.24

14.55

14.33

14.69

14.54

14.4714.35
14.40

14.60

14.42

14.28

14.35

14.37

14.19

13
.9

1

14
.1

6
13

.3
4

14
.2

4

13
.3

1

14.26 14.32

14
.2

2

13
.2

4

12
.5

8

12
.8

2
12

.6
2

13
.8

3

13
.9

5
13

.5
2

14
.0

8

13
.3

9

12
.4

3

13.70

13.69

13.75

14.30

13.57

14.37

13.92
13.55

13.64

13
.9

3

13
.3

2

12
.9

2

14.20 14.17

14.12

14.27

14.20

14.04

14
.0

6

13
.4

012
.9

8

14.10

13.95
14.12

13.85

13.75
14.00

13.54 14.02

14.15

14.17

14.33

14
.1

1

13
.3

212
.9

9

13
.3

0

13
.8

3

12
.8

1

14
.0

2

14.11

14.20

14.25

14.25

14.44

14.32

14.33

14.43

14.30

14.35

14.33

14.26

14.52

14.33

14.34

14.19

14.10

14.03

13.94

13
.9

6

12
.9

6

12
.5

0

13.80

13.73

13.90

13
.8

8

13
.2

2

14.21

14.0713
.9

0

13
.2

5
12

.9
1

12
.9

5

13
.6

9

13
.8

5

13
.2

6
12

.6
9

13.85

13.79 14.18

13.78

13
.8

8

13
.2

3

12
.9

7
12

.9
7

13
.9

5

14.08

14.08
14.11
13.96

14.11
14.24

14.22

14.10

14.17
14.42

Chemin 

de 

 la 

 Louise

fe=-1.69m

Ø200

13
.8

0

13
.9

1

13
.9

7

13
.9

8

Poteau béton

Poteau béton

X=
 1

40
8.

76
0

X=
 1

40
8.

76
0

X=
 1

40
8.

78
0

X=
 1

40
8.

78
0

X=
 1

40
8.

80
0

X=
 1

40
8.

80
0

X=
 1

40
8.

82
0

X=
 1

40
8.

82
0

X=
 1

40
8.

84
0

X=
 1

40
8.

84
0

X=
 1

40
8.

86
0

X=
 1

40
8.

86
0

X=
 1

40
8.

88
0

X=
 1

40
8.

88
0

Y= 4210.620 Y= 4210.620

Y= 4210.640 Y= 4210.640

Y= 4210.660 Y= 4210.660

Y= 4210.680 Y= 4210.680

Y= 4210.700 Y= 4210.700

Y= 4210.720 Y= 4210.720

Y= 4210.740 Y= 4210.740

Y= 4210.760 Y= 4210.760

Y= 4210.780 Y= 4210.780

Eau

Ø200

R

10

Gaz

R

Eau

Indivision BERGAMIN regroupant
Mme MICOUIN Mireille épouse BERGAMIN

M. BERGAMIN Sébastien
Mme BERGAMIN Magalie

DOMOFRANCE

Indivision PERNYQUOSKI regroupantMme SANCHEZ Asunción épouse PERNYQUOSKIMme PERNYQUOSKI Karine épouse DUPUYMme PERNYQUOSKI SandrineM. PERNYQUOSKI AlainM. PERNYQUOSKI Hervé

M. MARTINEZ Fabrice
Mme DEHRI Véronique

M. DEHRI Jean-Pierre
M. BOUSSELAT Malika épouse DEHRI

Mme PERNYQUOSKI Karine épouse DUPUY

La

Lo
ui

se

(r
ui

ss
ea

u)

Borne

Borne

Borne

Borne

Borne (pierre)

C
lô

tu
re

Ligne aérienne BT

Ligne aérienne BT

aérienne

Ligne

Télécom

Clôture   existante

Clôture   existante

Puits

Application cadastrale (limite de propriété à définir) UB

N

2.21

Mise en place
de la signalisation

routière réglementaire

5.007.70 0.5

2

3

4

5

6

7

8

 L
ot

is
se

m
en

t

Vo
ie

N
ou

ve
lle

  

du

10.00

Z Dalle ≥ 14.70m

Z Dalle ≥ 14.70m

Z Dalle ≥ 14.70m

Z Dalle ≥ 14.70m

Z Dalle ≥ 14.60m

Z Dalle ≥ 14.60m

Z Dalle ≥ 14.60m

Z Dalle ≥ 14.60m

Aire de présentation
des Ordures Ménagères

S = 16m² minimum

-5
.0

-

-1.2-

-7
.0

-

-27.4-

-15.6-

-7
.0

-

-27.4-

-7
.0

-

-1.2-

-5
.0

-

-24.1-

-17.7-

-5
.0

-

-1.2-

-7
.0

-

-23.2-

-19.8-

-7
.0

-

-6
.9

-

-1.2-

-5
.0

-

-20.0-

-45.0-

-5
.0

-

-5
.0

-

-2.5-

-6
.8

-

-18.9-

-47.7-

-6
.8

-
-7

.0
-

-2.5-

-5
.0

-

-16.5-
-50.6-

-38.8-

-1
2.

5-

-19.2-
-52.7-

-19.4-

-1
2.

5-

-7.9-
-11.9-

-10.0-

-1
8.

3-

-10.5-

-2
.5

-

-8.6-

-11.9-

10
.0

0

-13.0-

5

5

5

5

5

5

2 places de
stationnement visiteurs

Emplacement des
boîtes aux lettres

-21.8-

-2
.9

-

-13.9-

-1
3.

3-

-11.5-

-5
.0

-
-5

.2
-

S=960 m²

S=940 m²

S=930 m²

S=1240 m²

S=1170 m²

S=960 m²

S=975 m²

S=820 m²

-1
2.

2-

-19.1-

-1
2.

0-

-21.2--21.2--21.2-

-17.1-

-1
2.

0-

-19.1-

-1
2.

2-
-1

2.
2-

-1
2.

2-

-15.0-

-1
2.

0-

-12.7-

-1
2.

5-

-1
4.

1-
-1

4.
1-

-1
4.

1-

-5.2-

-2
.6

-

-1
2.

0-

-11.5-

-5
.0

-

-15.0-

-3.1-

-9
.5

-

-14.2-

-10.5-

-5.2-

-1
0.

8-

-1
3.

3-

-10.7-

-6.0--1
.3

-

-3
.0-

-7.4-
-10.7-

-12.6-
-6.7-

-7.4-
-8.8- -0.6-

-1
2.

5-

5

5

Ce document est la propriété de VRD CONSULT et ne peut être reproduit sans autorisation

Maître d'Ouvrage:

3 Route des Valentons
33450 SAINT-LOUBÈS

Tél : 07.86.44.56.01
Mail : johnwilliam.moine@vrdconsult.fr

Echelle : 1/500 Date : 05/02/2025

PAM 4

PLAN DE
COMPOSITION

Maître d'Ouvrage:

Périmètre de l'opération : 9 286 m²

Accès au lot (non contractuel)

-18.1- Cote périmètrique du lot 
Cote altimétrique du terrain
naturel avant travaux

LEGENDE COMPOSITION

LEGENDE DES CONTRAINTES URBAINES

Zone d'implantation maximale
des constructions.
Recul minimal des
constructions principales.

5

REFERENCE : Dessiné par : M. John-William MOINE - VRD Consult

Modifié le :

39 Avenue du château d'eau
33700 MERIGNAC
Tel : 09.52.12.42.16

Espace privatif (lot)

Espaces Verts Communs : 481 m²

Voirie, Accès et

Dalle OM / BAL en tricouche (perméable)

Z Dalle ≥ 14.70m Seuil minimal des

Noue à aménager

Stationnements Visiteurs (x2)

N

en Tricouche Alluvionnaire

14.42

constructions principales.

Limites de propriété non garanties en l'absence de reconnaissance contradictoire.

DEPARTEMENT DE LA GIRONDE

MARGAUX_Le Domaine de Louise - ATOL - PAM 01.dwg

COMMUNE DE
MARGAUX-CANTENAC

Projet de Lotissement
8 Lots à bâtir

Chemin de la Louise
Lieu-dit " LAGUNEGRAND "

" Le Domaine de Louise "

Modifié le 05/02/2025 : réponse à la DPC du 16/01/2025

accordé le 25 octobre 2024

Modificatif du
PA n° 033 268 24 S0001

complémentaires en date du 16/01/2025
Réponse à la demande de pièces

Toute implantation sur une limite séparative
 oblige un retrait de 3m sur l’autre.
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